S 3 2?·««
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2j,.bx eq'v εμίν ίΰναι, άλλ’ οις ητόιμαςαι ύτί τ« πατρϊς 
μα) ewiis fc. εργον, Non decet, non licet, non conuenit. 
*Αλλ* hic eft ά μ^ quemadmodum LXX. faepe uerturtt 
CDbf Hunc honorem, Chriftus ait, a fe non aliis datum 
iri, quam quibus a Patre is eflgj^^inatus i gloriam fcilicet 
totius dhpenfationis ad Patrei^rmerens.

25· οτι όι άρχοντες των ε&νων ^ατακυριευ^σιν άυτων) Apud 
gentes, qui principes funt dominantur. "Αρχοντες quos βασιλείς 
Lucas uocat, non reges tantum funt, fed et praefides, qui
bus fe aequandos fperabant difcipuli, καί οι μεγάλοι να, 
τε&σια&σιν άυτων) At potentiores fiibigunt minores. Μεγάλοι, 
ad dif^rimen minorum dominorum, 'Αυτών non incommode 
referas ad άρχοντας, non ad ε$ν$, ut fenfus fit: quomodo 
populi traftantur a regibus, ita reges ipfi ab his, qui inter 
ipfos plurimum uiribus pollent; fie e. g. Romanorum impe
ratores habebant inftrumenta feruitutis et reges.

26, χχ ΰτως δε "ςαι εν ύμ,ΐν) L^os non decet illos imitari. 
Qui ueftrum, inquit Chriftus, in regno meo excellendi de- 
fiderio tenetur, is fciat, fibi maius quam ceteris onus mini- 
fterii ac feruitutis imponi. Hoc maxime ad tollendam 
aemulationem pertinebat; nam fortem contrariam regum 
et principum terrenorum forti oftendebat.

38· άσιιερ — ^ιακοννι^αι) Me potius imitari debetis, 
Αιαχονις^ναι pro mqe ^ianow;3^vatj ut ei miniftrando inferuia 
tnr. Ego exemplum uobis dedi, inquit Chriftus: neque 
enim feci quicquam ex meae utilitatis rationibus, neque 
fplendore aut deliciis deledlor, ^Vat άυτα
λυτρον ecuri τηλλων) et uitam fuam profundat pro multis; >· e· 
morte fua redimat multorum felicitatem, Αύτρον proprie 

eft
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eft pecunia quae datur pro captiuuo ab hoftibus redimendo. 
Latius uero accipitur, ubi neque de pecunia, neque de cap- 
tiuis, neque de hoftibus, quibus pretium foluatur, fermo 
eft. Ita facrificium piaculare, quod Hebraei uocant CDUJX, 
Helleniftae «p< Αμαρτίας, aut recte λιίτρομ dicitur,
αντί τολλων) Codex Cantabrig. et quidam Codd. lat. apud 
Wetftenium poft haec uerba habent additamentum, quod 
etiam Griesbachius in editionis fuae margine exhibet.

29. άπδ 'ΐίρ/χώ) Chriftus per Peraeam iter fecerat, c. 
XIX, 1. iam traiedlo Iordane per lerichuntem pergit Hie- 
rofolyma.

30. Suo ηφλϊί) Lucas dicit, quod lefus unum coecum 
fanauerit priusquam lerichuntem ueniret, et Marcus ait, 
quod unum fanauerit, lerichunte exiens; Matthaeus uero 
compendii ftudiofus, ambos illos hoc loco comprehendit, 
ut uult Theophyla&us. Alii exiftimant, ideo unius memi- 
niffe Marcum et Lucam, quod alter altero fuerit nobilior, 
ώδς Mefia!